

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๓๐๓ ถึงบ้านเลขที่ ๒๗๗ หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๒๒๒,๔๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๓๑.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๐๒๖,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๓ นายพงศ์นรินทร์ เป็งอินตา
 - ๖.๔ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๕ นายกิตติคุณ ศรีนาคา

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน ทาง
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก ตั้งแต่บ้านเลขที่ 303 ถึงบ้านเลขที่ 277
 สถานที่ก่อสร้าง ตั้งแต่บ้านเลขที่ 303 ถึงบ้านเลขที่ 277 ชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ 3 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 ขนาดของโครงการ โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 331.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ราคากลางเมื่อ กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
ก	งานระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	753,181.40	1.3624	1,026,134.34	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				1,026,134.34	✓
คิดเป็นเงินงบประมาณ				1,026,000.00	✓
(ตัวอักษร)		(หนึ่งล้านสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายพงษ์พันธ์ เบ็งอินตา)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล)

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ




(นายกิตติคุณ ศรีนาคา)

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขาสงาญคร แบบประเมินราคากลางงานระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตงตะวันตก ตั้งแต่บ้านเลขที่ 303 ถึงบ้านเลขที่ 277
 สถานที่ก่อสร้าง ตั้งแต่บ้านเลขที่ 303 ถึงบ้านเลขที่ 277 ชุมชนบ้านลำปางกลางตงตะวันตก หมู่ที่ 3 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ป.ร.4

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก	งานระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานสุตหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	365.00	92.00	33,580.00	1.3624	125.34	45,749.39	
2	งานผิวทางที่บดลึงท่อ								
	2.1 ทรายหยาบอัดแน่นหลังท่อรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	430.00	379.00	162,970.00	1.3624	516.35	222,030.33	
	2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กที่บดลึงท่อ fc' 240 ksc.	ตร.ม.	365.00	321.00	117,165.00	1.3624	437.33	159,625.60	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คลด.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	315.00	844.00	265,860.00	1.3624	1,149.87	362,207.66	
4	งานขุดพัก คลด.								
	4.1 ขุดพัก คลด. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. พร้อม ผ่าตะแกรงเหล็ก	บ่อ	15.00	10,001.00	150,015.00	1.3624	13,625.36	204,380.44	
5	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด Ø 6"	เมตร	56.00	421.28	23,591.40	1.3624	573.95	32,140.92	
	รวมราคาค่าต้นทุนงานทาง				753,181.40			1,026,134.34	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงค์
 (นายสีหิตวิศาตร์ ต่าเมืองมูล)
 กรรมการและเลขานุการ
 ลงชื่อ  (นายถาวร อินทิยศ)
 วิศวกร
 (นายพงศักรินทร์ เบ็ญอินตา)
 กรรมการ
 ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายสีหิตวิศาตร์ ต่าเมืองมูล)
 กรรมการและเลขานุการ